
Social- og sundhedsassistent eller hjælper til
hjemmepljen Orø

Er du SOSU- assistent eller SOSU- hjælper og ønsker du at arbejde tæt sammen med dine
kollegaer, på en lille skøn Ø i Holbæk kommune, har du nu mulighed at blive en del af et lille team
med stor selvbestemmelse og høje ambitioner.
Orø er en lille perle midt i Issefjorden og vi har brug for en dygtig og engageret SSA og / eller SSH
til hjemmeplejen. Elsker du at kombinere omsorg med faglighed, så er Orø lige noget for dig – og vi
glæder os til at byde dig velkommen.
Hvorfor skal du vælge os?
Arbejdsliv på en ø – det bliver ikke bedre! Her bor ca. 1000 mennesker, og hjemmeplejen besøger
ca 60 borgere med behov for både pleje og sygepleje. Vi kender vores borgere godt og hverdagen
er præget af tillid og respekt for den enkelte. Du bliver en del af et lille, stærkt team, hvor tværfagligt
samarbejde og nærvær er nøgleordene. Vores hjemmepleje ligger dør om dør med en lægepraksis
som vi har et tæt samarbejde med.
Engagerede kollegaer – og du bidrager med din faglighed Dine kolleger er motiverede og faglig
godt funderede og de glæder sig til at få en kollega, der kan hjælpe med at skabe rammerne for, at
de kan udfolde deres faglighed. Her kommer du til at spille en vigtig rolle. Du skal være med til at
sikre, at hverdagen fungerer – både fagligt og organisatorisk. En af dine kollegaer bliver din mentor,
så du får en god start.
Trivsel og humor er en del af pakken. Vi går op i, at du trives. Et godt arbejdsmiljø, hvor der er
plads til både grin og faglige udfordringer, er vigtigt for os. Så hvis du sætter pris på humor og en
arbejdsplads, hvor vi løfter i flok, så er Orø det helt rigtige sted for dig.
Vær med når Ældreloven skal implementeres: Ældreloven kommer med en tillidsdagsorden, hvor vi
sammen med borgerne skal sikre gode borgerforløb. Vi skal tænke på vores borgerforløb på en ny
måde, hvor samspillet og fagligheden får mere plads. Det bliver utrolig spændende.
Er det bøvlet med transport til en Ø?
Nej. Slet ikke. Det er faktisk hyggeligt med et lille afbræk på færgen. Der er både trækfærgen fra
Hammer Bakker, der tager 6 minutter og den lidt længere færgetur fra Holbæk midtby der tager 25
minutter. Færgeudgifter betales af hjemmeplejen. Kørsel fra færgen til din nye arbejdsplads er få
minutter.

Hvem er du?
Du er SSA og /eller SSH og har en naturlig interesse for omsorg. Hvis du har erfaring fra
hjemmeplejen, er det et plus og hvis ikke, skal du komme med godt mod på at lære nyt. Du er
typen, der elsker at få ting til at fungere, både for borgerne og for dit team. Trivsel for borgerne,
dine kolleger og dig selv, er vigtigt for dig, og du har fokus på, at arbejdsdagen både skal være sjov
og meningsfuld. Du er ikke bange for at tage ansvar og du er god til at være positivt stemt, også
når vi har travlt.
Hvad tilbyder vi ellers?
➢ En unik arbejdsplads på en skøn ø med en dejlig færgetur til og fra arbejde. Skøn udsigt
➢ Muligheden for at være en del af et mindre team, hvor du har fingrene i den daglige pleje
➢ Gode kolleger og et sundt arbejdsmiljø med plads til udvikling og nye ideer
➢ En mentorordning og en ordentlig introduktion, så du føler dig klædt godt på fra start
 
Praktisk info:
➢ Stillingerne er fast dagvagter men også mulighed for aftenvagt. Weekendvagt hver 2. weekend
    Nattevagten dækkes af Nattevagtsteamet, som vi har et rigtig godt samarbejde med
➢ Ansøgningsfrist: 1. marts 2026
➢ Der afholdes løbende samtaler
➢ Lønnen: Aftales ud fra dine kvalifikationer og gældende overenskomst. – der gives desuden Orø
– tillæg
Hvis du vil høre mere, er du meget velkommen til at kontakte Distriktsleder Betina Karlsen : 72 36
6769
Vi tager gerne en uforpligtende snak over telefon eller en rundvisning.

Vi glæder os til at høre fra dig.
Venlig Hilsen Teamet på Orø

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Frist:
01-03-2026

Kontaktperson:
Betina Karlsen

Ansættende leder:
Betina Karlsen



Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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